ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 08.701.708/0001-81

Edital Nº 0001/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA

PARA DIREÇÃO ESCOLAR DAS

UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS

DE BARRA DE SÃO MIGUEL - PARAÍBA

Resultado Preliminar

A Comissão Municipal do Processo de Seleção Interna, no uso das suas

atribuições conferidas nos termos do Decreto Municipal nº 0010/2022 e do

Edital nº 0001/2023, da Prefeitura Municipal de Barra de São Miguel - Paraíba,

em observância ao princípio constitucional da publicidade estabelecido no art.

37 da CF e demais cominações de direito:

TORNA PÚBLICO

Artº I - A relação nominal dos candidatos ao cargo de Diretor Escolar

Municipal, em ordem decrescente, mediante pontuação obtida nas etapas do

referido edital.

ÉRIKA VIVIANE DE FARIAS RODRIGUES - Creche Municipal Lusia de Farias

Macedo

ERALDO FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR - Escola Municipal Manoel

Estevam de Miranda

MÉRCIA ROSEANE DA SILVA PINTO - Escola Municipal João Pinto da Silva

CRISTIANE FERREIRA DE SOUSA - Escola Municipal José Estevam Neto

XÊNIA HENRIQUES PINTO SILVA- Centro de Desenvolvimento Infantil

Professora Maria da Glória Corrêa Pinto

PATRÍCIA PEREIRA DE BRITO DIAS - Escola Municipal Manoel Severino

Pereira

PARÁGRAFO ÚNICO: A pontuação individual dos candidatos nas etapas do

referido processo estará disponível no Mural de Informações na sede da

Secretaria Municipal de Educação.

Artº II - Fica sob responsabilidade do Poder Executivo Municipal a nomeação

dos candidatos acima mencionados, a partir desta data, através de portaria.

Barra de São Miguel, 09 de janeiro de 2023.

Comissão Organizadora